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  Clasificación : 2 Etapa Interclubs VEGA BAJA - Callosa 20-1-2008                   
 
  Fecha         : 20/01/08 
  Distancia     : 84 Kms     -   Promedio : 42,92 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      71 LATORRE,Ramon        MA-30  AQUALIA            01:57:25           
   2      86 PIERNA,Carlos Eloy   MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
   3     154 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  ALMORADI CC        01:57:25          mt. 
   4     152 HURTADO,Enrique      MA-30  ALMORADI CC        01:57:25          mt. 
   5     137 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
   6      83 CORRALES,Jose Carlos MA-30  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
   7       3 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
   8      48 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:57:25          mt. 
   9      56 GONZALEZ,Juan        MA-30  YECLA CC           01:57:25          mt. 
  10     114 RODES,Jose-Manuel    MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  11      94 DIAZ,José-Manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  12     102 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  13      16 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  14      53 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:57:25          mt. 
  15      52 ROMO,Moises          MA-30  TIBI CC            01:57:25          mt. 
  16     138 LOZANO,Salvador      MA-40  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
  17      42 ESPINOSA,Jaime C.    SENIO  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  18      33 JAVALOYES,Alejandro  SENIO  BENIEL CC          01:57:25          mt. 
  19       4 MENCHON,Juan Jose    MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  20     155 SERNA,Raul           MA-30  ALMORADI CC        01:57:25          mt. 
  21      93 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  22     146 SALINAS,Victor Manue MA-30  ILICITANA UC       01:57:25          mt. 
  23     158 MINGUEZ,Javier       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:57:25          mt. 
  24      13 SANCHEZ,Raúl         MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  25     151 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALMORADI CC        01:57:25          mt. 
  26     150 MORALES,Antonio      MA-40  PUENTE TOCINOS CC  01:57:25          mt. 
  27      87 MARTINEZ,Antonio     MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  28     104 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  29     109 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  30      82 LILLO,Alberto        MA-30  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
  31      43 TARI,Ismael          MA-40  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  32     118 CLIMENT,Guillermo    MA-30  LA FORCA AYACOR    01:57:25          mt. 
  33     103 MOYA,Enrique         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  34     142 GOMIS,Javier         MA-30  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
  35      69 PATERNA,Antonio      MA-30  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  36      65 DEL VALLE,Jose       MA-30  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  37      14 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  38      96 GIL,Pedro Jesus      MA-40  KAIXER FECASAN     01:57:25          mt. 
  39     122 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC      01:57:25          mt. 
  40      44 RUBIO,José-Diego     MA-30  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  41      35 ANDRES,Rubén         SENIO  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
  42      89 MUÑOZ,Juan-Luis      MA-40  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  43      61 ESPINOS,Jaime        SENIO  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  44     126 ARACIL,Eloy          MA-30  TORREVIEJA PC      01:57:25          mt. 
  45     111 GARCIA,Fernando      MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  46      19 SANCHIS,José-Luis    MA-40  BICI DANI ARMERO   01:57:25          mt. 
  47      75 PINDADO,German       MA-40  AQUALIA            01:57:25          mt. 
  48      80 PERTUSA,José-Alberto MA-40  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
  49     105 REGIDOR,Manuel       MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  50      38 NAVARRO,Manuel V.    MA-30  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  51     156 FERNANDEZ,Miguel Ang MA-40  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
  52      51 LOPEZ,Fco Manuel     MA-30  REVES.MEDITERRANE  01:57:25          mt. 
  53      84 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  54      55 AZORIN,Juan Carlos   SENIO  YECLA CC           01:57:25          mt. 
  55     136 PADILLA,Antonio      MA-30  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
  56      66 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  57       6 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
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  58      97 RIVAS,Pedro          MA-50  KAIXER FECASAN     01:57:25          mt. 
  59     115 SARMIENTO,José-Luis  MA-50  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  60      11 GARCIA,Javier        MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  61     107 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  62      58 GARCIA,Ulises        SENIO  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  63      78 GOMEZ,Jose Antonio   MA-30  PUENTE TOCINOS CC  01:57:25          mt. 
  64      85 RODRIGUEZ,Fco.Jose   MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  65       2 FERNANDEZ,Leopoldo-J MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  66      41 MONTOYA,Pedro        SENIO  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  67      12 GONZALEZ,Jose Juan   MA-40  COLSUR             01:57:25          mt. 
  68      79 VILLAREAL,Javier     MA-40  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
  69     149 CANOVAS,Lazaro       SENIO  MIPASER-MOBILIA    01:57:25          mt. 
  70      76 GARCIA,Joaquin       SENIO  AQUALIA            01:57:25          mt. 
  71     125 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC      01:57:25          mt. 
  72     139 CANTO,Angel          MA-40  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
  73      99 BURGOS,Vicente       MA-40  MAQUINA BIKES      01:57:25          mt. 
  74     132 FERNANDEZ,Jose Anton MA-40  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
  75     106 LOPEZ,Fausto         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  76      54 PEREZ,Jose Antonio   MA-40  YECLA CC           01:57:25          mt. 
  77     110 GARCIA,José-Javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  78      70 SANCHEZ,Alfredo      MA-40  CICLOS ORTEGA      01:57:25          mt. 
  79       7 BARTOLOME,Javier     MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  80      46 SABATER,Jose Luis    MA-30  ELDA UC            01:57:25          mt. 
  81     117 VALLES,Jose Antonio  MA-30  LA FORCA AYACOR    01:57:25          mt. 
  82       8 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  83     127 VERA,Vicente         MA-50  TORREVIEJA PC      01:57:25          mt. 
  84     108 BOLUDA,ANTONIO JOSE  MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  85     148 PATERNA,Antonio      MA-50  ELDA UC            01:57:25          mt. 
  86      62 SOLER,Jose           MA-30  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  87      49 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:57:25          mt. 
  88     135 MESA,Esteban         MA-30  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
  89      17 LLINARES,Juan        SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  90      40 HUERTAS,Rafael       SENIO  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  91      88 TORRES,Antonio       MA-40  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  92     144 HERRERO,José-Francis MA-30  ALGINET CC         01:57:25          mt. 
  93     121 ANDRES,Oscar         MA-30  LA FORCA AYACOR    01:57:25          mt. 
  94      95 TRIGUEROS,Adrián-Fco SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  95      73 GARCIA,Angel Luis    MA-40  AQUALIA            01:57:25          mt. 
  96      18 MARTINEZ,Daniel      MA-40  BICI DANI ARMERO   01:57:25          mt. 
  97      15 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR             01:57:25          mt. 
  98     143 PIÑOL,José           SENIO  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
  99     140 CALLADO,Vicente      MA-30  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
 100       1 SEGURA,Fco.Antonio   MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
 101     119 GOMEZ,Rafael         MA-30  LA FORCA AYACOR    01:57:25          mt. 
 102      37 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
 103      45 TARI,Mario           MA-40  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
 104      39 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
 105      22 COMPANY,Carlos       SENIO  ALGINET CC         01:57:25          mt. 
 106     157 LATORRE,Mariano      SENIO  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
 107     130 CHACON,Juan Carlos   MA-30  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
 108     133 JARAMILLO,Pablo      MA-30  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
 
  Corredores clasificados : 108 
 
 
  Clasificación de SENIOR 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      94 DIAZ,José-Manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
   2      42 ESPINOSA,Jaime C.    SENIO  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
   3      33 JAVALOYES,Alejandro  SENIO  BENIEL CC          01:57:25          mt. 
   4      93 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
   5     122 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC      01:57:25          mt. 
   6      35 ANDRES,Rubén         SENIO  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
   7      61 ESPINOS,Jaime        SENIO  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
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   8      55 AZORIN,Juan Carlos   SENIO  YECLA CC           01:57:25          mt. 
   9      58 GARCIA,Ulises        SENIO  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  10      41 MONTOYA,Pedro        SENIO  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  11     149 CANOVAS,Lazaro       SENIO  MIPASER-MOBILIA    01:57:25          mt. 
  12      76 GARCIA,Joaquin       SENIO  AQUALIA            01:57:25          mt. 
  13      17 LLINARES,Juan        SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  14      40 HUERTAS,Rafael       SENIO  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  15      95 TRIGUEROS,Adrián-Fco SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  16     143 PIÑOL,José           SENIO  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
  17      37 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  18      22 COMPANY,Carlos       SENIO  ALGINET CC         01:57:25          mt. 
  19     157 LATORRE,Mariano      SENIO  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
 
 
  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      71 LATORRE,Ramon        MA-30  AQUALIA            01:57:25           
   2      86 PIERNA,Carlos Eloy   MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
   3     154 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  ALMORADI CC        01:57:25          mt. 
   4     152 HURTADO,Enrique      MA-30  ALMORADI CC        01:57:25          mt. 
   5      83 CORRALES,Jose Carlos MA-30  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
   6       3 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
   7      48 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:57:25          mt. 
   8      56 GONZALEZ,Juan        MA-30  YECLA CC           01:57:25          mt. 
   9     102 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  10      16 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  11      53 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:57:25          mt. 
  12      52 ROMO,Moises          MA-30  TIBI CC            01:57:25          mt. 
  13       4 MENCHON,Juan Jose    MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  14     155 SERNA,Raul           MA-30  ALMORADI CC        01:57:25          mt. 
  15     146 SALINAS,Victor Manue MA-30  ILICITANA UC       01:57:25          mt. 
  16     158 MINGUEZ,Javier       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:57:25          mt. 
  17      13 SANCHEZ,Raúl         MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  18     151 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALMORADI CC        01:57:25          mt. 
  19      87 MARTINEZ,Antonio     MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  20     109 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  21      82 LILLO,Alberto        MA-30  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
  22     118 CLIMENT,Guillermo    MA-30  LA FORCA AYACOR    01:57:25          mt. 
  23     103 MOYA,Enrique         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  24     142 GOMIS,Javier         MA-30  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
  25      69 PATERNA,Antonio      MA-30  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  26      65 DEL VALLE,Jose       MA-30  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  27      14 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  28      44 RUBIO,José-Diego     MA-30  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  29     126 ARACIL,Eloy          MA-30  TORREVIEJA PC      01:57:25          mt. 
  30     111 GARCIA,Fernando      MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  31      38 NAVARRO,Manuel V.    MA-30  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  32      51 LOPEZ,Fco Manuel     MA-30  REVES.MEDITERRANE  01:57:25          mt. 
  33      84 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  34     136 PADILLA,Antonio      MA-30  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
  35      66 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
  36       6 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  37      11 GARCIA,Javier        MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  38     107 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  39      78 GOMEZ,Jose Antonio   MA-30  PUENTE TOCINOS CC  01:57:25          mt. 
  40      85 RODRIGUEZ,Fco.Jose   MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  41       2 FERNANDEZ,Leopoldo-J MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  42     106 LOPEZ,Fausto         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  43       7 BARTOLOME,Javier     MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  44      46 SABATER,Jose Luis    MA-30  ELDA UC            01:57:25          mt. 
  45     117 VALLES,Jose Antonio  MA-30  LA FORCA AYACOR    01:57:25          mt. 
  46       8 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  47     108 BOLUDA,ANTONIO JOSE  MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  48      62 SOLER,Jose           MA-30  ELCHE CC - GALO    01:57:25          mt. 
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  49      49 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:57:25          mt. 
  50     135 MESA,Esteban         MA-30  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
  51     144 HERRERO,José-Francis MA-30  ALGINET CC         01:57:25          mt. 
  52     121 ANDRES,Oscar         MA-30  LA FORCA AYACOR    01:57:25          mt. 
  53     140 CALLADO,Vicente      MA-30  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
  54       1 SEGURA,Fco.Antonio   MA-30  COLSUR             01:57:25          mt. 
  55     119 GOMEZ,Rafael         MA-30  LA FORCA AYACOR    01:57:25          mt. 
  56      39 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
  57     130 CHACON,Juan Carlos   MA-30  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
  58     133 JARAMILLO,Pablo      MA-30  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
 
 
  Clasificación de MASTER 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     137 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
   2     114 RODES,Jose-Manuel    MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
   3     138 LOZANO,Salvador      MA-40  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
   4     150 MORALES,Antonio      MA-40  PUENTE TOCINOS CC  01:57:25          mt. 
   5     104 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
   6      43 TARI,Ismael          MA-40  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
   7      96 GIL,Pedro Jesus      MA-40  KAIXER FECASAN     01:57:25          mt. 
   8      89 MUÑOZ,Juan-Luis      MA-40  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
   9      19 SANCHIS,José-Luis    MA-40  BICI DANI ARMERO   01:57:25          mt. 
  10      75 PINDADO,German       MA-40  AQUALIA            01:57:25          mt. 
  11      80 PERTUSA,José-Alberto MA-40  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
  12     105 REGIDOR,Manuel       MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  13     156 FERNANDEZ,Miguel Ang MA-40  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
  14      12 GONZALEZ,Jose Juan   MA-40  COLSUR             01:57:25          mt. 
  15      79 VILLAREAL,Javier     MA-40  GEOSA VC           01:57:25          mt. 
  16     125 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC      01:57:25          mt. 
  17     139 CANTO,Angel          MA-40  RESTAUR. DAVI`S    01:57:25          mt. 
  18      99 BURGOS,Vicente       MA-40  MAQUINA BIKES      01:57:25          mt. 
  19     132 FERNANDEZ,Jose Anton MA-40  PADILLA PC         01:57:25          mt. 
  20      54 PEREZ,Jose Antonio   MA-40  YECLA CC           01:57:25          mt. 
  21     110 GARCIA,José-Javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
  22      70 SANCHEZ,Alfredo      MA-40  CICLOS ORTEGA      01:57:25          mt. 
  23      88 TORRES,Antonio       MA-40  JIMAR NEWDRESS     01:57:25          mt. 
  24      73 GARCIA,Angel Luis    MA-40  AQUALIA            01:57:25          mt. 
  25      18 MARTINEZ,Daniel      MA-40  BICI DANI ARMERO   01:57:25          mt. 
  26      15 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR             01:57:25          mt. 
  27      45 TARI,Mario           MA-40  CATRAL CC          01:57:25          mt. 
 
 
  Clasificación de MASTERS 50-60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      97 RIVAS,Pedro          MA-50  KAIXER FECASAN     01:57:25          mt. 
   2     115 SARMIENTO,José-Luis  MA-50  MERCALUZ-AGROMAIN  01:57:25          mt. 
   3     127 VERA,Vicente         MA-50  TORREVIEJA PC      01:57:25          mt. 
   4     148 PATERNA,Antonio      MA-50  ELDA UC            01:57:25          mt. 
 
  Clasificación por equipos (clubs) 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ALMORADI CC                    05:52:15         
    2  JIMAR NEWDRESS                 05:52:15  a     mt.  
    3  COLSUR                         05:52:15  a     mt.  
    4  MERCALUZ-AGROMAINSA            05:52:15  a     mt.  
    5  MAQUINA BIKES                  05:52:15  a     mt.  
    6  RESTAUR. DAVI`S                05:52:15  a     mt.  
    7  GEOSA VC                       05:52:15  a     mt.  
    8  CATRAL CC                      05:52:15  a     mt.  
    9  ELCHE CC - GALO                05:52:15  a     mt.  
   10  AQUALIA                        05:52:15  a     mt.  
   11  YECLA CC                       05:52:15  a     mt.  
   12  TORREVIEJA PC                  05:52:15  a     mt.  
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   13  ELDA UC                        05:52:15  a     mt.  
   14  LA FORCA AYACOR                05:52:15  a     mt.  
   15  PADILLA PC                     05:52:15  a     mt.  
 
  Clasificación de Regularidad 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     71  LATORRE,Ramon             AQUALIA               25  Pts 
   2     86  PIERNA,Carlos Eloy        JIMAR NEWDRESS        20  Pts 
   3    154  GARCIA,Jose Antonio       ALMORADI CC           16  Pts 
   4    152  HURTADO,Enrique           ALMORADI CC           14  Pts 
   5    137  GARCIA,Miguel-Angel       RESTAUR. DAVI`S       12  Pts 
   6     83  CORRALES,Jose Carlos      GEOSA VC              10  Pts 
   7      3  SANTACRUZ,Juan-Manuel     COLSUR                 9  Pts 
   8     48  SABATER,Antonio           ELDA UC                8  Pts 
   9     56  GONZALEZ,Juan             YECLA CC               7  Pts 
  10    114  RODES,Jose-Manuel         MERCALUZ-AGROMAINS     6  Pts 
  11     94  DIAZ,José-Manuel          JIMAR NEWDRESS         5  Pts 
  12    102  TRIGUEROS,José-Pascual    MERCALUZ-AGROMAINS     4  Pts 
  13     16  GARCIA,Julio              COLSUR                 3  Pts 
  14     53  RICO,Antonio              TIBI CC                2  Pts 
  15     52  ROMO,Moises               TIBI CC                1  Pts 
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     94  DIAZ,José-Manuel          JIMAR NEWDRESS        10  Pts 
   2     86  PIERNA,Carlos Eloy        JIMAR NEWDRESS         3  Pts 
   3     83  CORRALES,Jose Carlos      GEOSA VC               3  Pts 
   4      3  SANTACRUZ,Juan-Manuel     COLSUR                 1  Pts 
   5     93  SANCHEZ,Manuel            JIMAR NEWDRESS         1  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     93  SANCHEZ,Manuel            JIMAR NEWDRESS         8  Pts 
   2    102  TRIGUEROS,José-Pascual    MERCALUZ-AGROMAINS     5  Pts 
   3     48  SABATER,Antonio           ELDA UC                3  Pts 
   4     49  ALFARO,Angel              ELDA UC                1  Pts 
   5    121  ANDRES,Oscar              LA FORCA AYACOR        1  Pts 
 
 
  Corredores retirados en la etapa 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
      5  PEñALVER,Antonio 
      9  CANO,Pedro 
     10  OLMOS,Joaquin 
     20  BERMUDEZ,Jose Luis 
     21  AÑON,Jose Ramon 
     24  GIMENEZ,Vicente Jose 
     25  MORENO,Manuel 
     26  ROCHE,Pedro 
     27  ALVAREZ,Jose Luis 
     28  ALVAREZ,Ricardo 
     30  CAYUELAS,Sergio Vicente 
     31  SIMON,Antonio 
     32  ESCOLANO,Fabian 
     34  JAVALOYES,Alberto 
     36  RUIZ,Miguel Angel 
     47  LORENZO,Rafael 
     50  NAVALON,Julio 
     57  ROCHE,Laurence 
     59  BONMATI,Jose Ant. 
     60  JAVALOYES,Javier 

     63  BOIX,Jerónimo 
     64  GARCIA-RIZO,Isaac 
     67  SALA,Juan 
     68  SERRANO,Jose A. 
     90  GONZALEZ,Juan Jose 
     91  NAVARRO,Jose Manuel 
     98  ESCARTI,Vicente 
    112  HERNANDEZ,Juan Antonio 
    116  SENENT,Antonio R. 
    120  CLIMENT,Diego 
    123  GONZALEZ,Juan Fco. 
    124  BERNABE,Santiago 
    128  MARTINEZ,José-Manuel 
    131  CARRILLO,Sergio 
    134  LORENTE,Jose 
    145  AMOROS,Raúl 
    153  MARTINEZ,Antonio 
    160  RUBIO,José 
    161  DIAZ,Angel 
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PASOS DE LA MONTAÑA 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Paso de Montaña 3ª :  Paso cox 1ª 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   94  DIAZ José-Manuel         JIMAR NEWDRESS      5 pts   
   86  PIERNA Carlos Eloy       JIMAR NEWDRESS      3 pts   
    3  SANTACRUZ Juan-Manue     COLSUR              1 pts   
 
  Paso de Montaña 3ª :  Paso Cox 2ª 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   94  DIAZ José-Manuel         JIMAR NEWDRESS      5 pts   
   83  CORRALES Jose Carlos     GEOSA VC            3 pts   
   93  SANCHEZ Manuel           JIMAR NEWDRESS      1 pts   
 
 
 
  PASOS DE LAS METAS VOLANTES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Meta Volante de :  4 Vuelta En Callosa 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
  102  TRIGUEROS José-Pascu     MERCALUZ-AGROMAIN   5 pts   
   93  SANCHEZ Manuel           JIMAR NEWDRESS      3 pts   
  121  ANDRES Oscar             LA FORCA AYACOR     1 pts   
 
  Meta Volante de :  6 Vuelta En Callosa 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   93  SANCHEZ Manuel           JIMAR NEWDRESS      5 pts   
   48  SABATER Antonio          ELDA UC             3 pts   
   49  ALFARO Angel             ELDA UC             1 pts   
 
 
 


